
Běh  na Červený  kámen  25.ro čník   4.4.2018

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Start. č. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 43 07:40,0 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 8 08:23,9 Poláček Michal 1989 A Valašské Meziříčí

3 38 08:47,1 Vinklárek Milan 1988 A TJ Sokol Opatovice

4 40 08:58,9 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor

5 7 09:06,3 Pospíšil Petr 1979 A Otice

6 29 09:12,9 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk

7 30 09:13,7 Kramoliš Ji ří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

8 33 09:41,1 Pfneisl Lukáš 1981 A  Kopřivnice

9 27 10:07,6 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk

10 36 10:09,7 Škorvánek Ji ří 1982 A Hukvaldy

11 45 10:35,8 Šenk David 1984 A
12 31 11:27,8 Ková řčík Daniel 1979 A Poličná

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 18 08:59,9 Sochor Milan 1978 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 44 09:09,1 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí

3 4 09:25,0 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 16 09:28,8 Pražák Zden ěk 1973 B Bařiny Štramberk

5 39 09:38,1 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

6 26 09:58,4 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

7 42 11:16,0 Šimeček Radim 1969 B Midar Příbor

8 22 11:16,9 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy

9 35 11:19,0 Marcin čák Branislav 1976 B Nový Jičín



Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 9 09:21,2 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava

2 37 10:16,3 Nedoma Ivo 1959 C Příbor

3 14 10:16,9 Vinklárek Ji ří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm

4 23 10:36,4 Sumbal Ji ří 1965 C Příbor

5 6 10:45,2 Zátopek Ji ří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

6 13 12:28,7 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy

7 5 13:03,5 Freitinger Pavel 1964 C Vsetín

8 24 13:49,0 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy

9 28 13:54,9 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 1 10:47,6 Přívětivý Miroslv 1953 D Příbor

2 2 11:50,7 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

3 3 12:17,8 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 15 12:59,9 Návrat Pavel 1952 D Příbor

Kategorie Ženy F  do 34 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 19 10:51,9 Čablová Kristýna 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 41 11:07,4 Palová Diminika 1993 F Sedlnice

Kategorie ženy  G   nad 35  let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 32 10:31,3 Kova řčíková Helena 1978 G Poličná

2 12 12:37,3 Máchová Monika 1972 G Pomalé šípy

3 11 13:42,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor



Kategorie   Junio ři

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 21 08:18,2 Špaček David 2001 J TJ  Rožnov pod Radhoštěm

2 20 09:10,6 Kahánek Filip 2001 J

Kategorie   Juniorky

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 10 11:51,4 Balážová Anička 2009 J Baláž Extreme Team Ostrava

2 17 12:20,9 Pražáková Anežka 2001 J Bordovice

3 46 12:33,0 Melčáková Míša 2005 J AK Emila Zátopka Kopřivnice



Absolutní po řadí 25. ročníku B ěhu na Červený kámen  2018

Pořadí Star.čí. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 43 07:40,0 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 8 08:23,9 Poláček Michal 1989 A Valašské Meziříčí M

3 38 08:47,1 Vinklárek Milan 1988 A TJ Sokol Opatovice M

4 40 08:58,9 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

5 18 08:59,9 Sochor Milan 1978 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6 7 09:06,3 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

7 44 09:09,1 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

8 29 09:12,9 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk M

9 30 09:13,7 Kramoliš Ji ří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

10 9 09:21,2 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

11 4 09:25,0 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

12 16 09:28,8 Pražák Zden ěk 1973 B Bařiny Štramberk M

13 39 09:38,1 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

14 33 09:41,1 Pfneisl Lukáš 1981 A  Kopřivnice M

15 26 09:58,4 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

16 27 10:07,6 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk M

17 36 10:09,7 Škorvánek Ji ří 1982 A Hukvaldy M

18 37 10:16,3 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

19 14 10:16,9 Vinklárek Ji ří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm Ž

20 32 10:31,3 Kova řčíková Helena 1978 G Poličná M

21 45 10:35,8 Šenk David 1984 A M

22 23 10:36,4 Sumbal Ji ří 1965 C Příbor M

23 6 10:45,2 Zátopek Ji ří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

24 1 10:47,6 Přívětivý Miroslv 1953 D Příbor M

25 19 10:51,9 Čablová Kristýna 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

26 41 11:07,4 Palová Diminika 1993 F Sedlnice Ž

27 42 11:16,0 Šimeček Radim 1969 B Midar Příbor M

28 22 11:16,9 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy M

29 35 11:19,0 Marcin čák Branislav 1976 B Nový Jičín M

30 31 11:27,8 Ková řčík Daniel 1979 A Poličná M

31 2 11:50,7 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

32 3 12:17,8 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

33 13 12:28,7 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy M

34 12 12:37,3 Máchová Monika 1972 G Pomalé šípy Ž

35 15 12:59,9 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

36 5 13:03,5 Freitinger Pavel 1964 C Vsetín M

37 11 13:42,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

38 24 13:49,0 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy M

39 28 13:54,9 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk M


